
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ビリー＝エンフィールド

人間

冒険者

9

2360

剣の加護/運命変転

男 １６

裕福な家に生まれた
大怪我をしたことがある
「負けず嫌い」と評されたことがある

12

11

9

8 8 28 + 1 4

7 5 24 + 1 4

6 4 21 3

11 2 24 4

6 4 19 3

6 7 22 3

ファイター

プリースト/”炎武帝”グレンダール

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

9

5

6

3

5

2

タフネス

トレジャーハント

魔力撃

かばう

マルチアクション

頑強

超頑強

2122

2120

227

IB36

IB39

IB29

IB29

9 13 13 12

0

0

0

イスカイアの魔導鎧

マナタイト加工の炎嵐の盾

20

16

0

1

14

7

2

10ファイター

熱剣：グラビード

熱剣：グラビード

魔動兵器シラサギ（接近）

魔動兵器シラサギ（接近）

魔動兵器シラサギ（投擲）

魔動兵器シラサギ（ボウ）

魔動兵器シラサギ（クロスボウ）

魔動兵器シラサギ（ガン）

iutam卓オリジナル魔剣　”炎武帝”グレンダールの聖印として機能する炎属性の魔剣　詳細はメモ参照

晶桜卓オリジナル魔剣　様々な形状に変化し命中や魔力を上げる 詳細はメモ参照 普段は1Hソード形態

投げると戻ってくる

装填3　魔力+1　射程20

1H両

2H

1H

2H

1H投

2H

2H

1H

20 1

20 1

15 1

15 1

15 1

15 1

15 1

15 1

15

15

15

15

15

2

2

2

10 13 20

10 13 30

10 13 17

10 13 27

10 13 17

10 1 27

10 5 27

10 1

3 27 81 14 10 98

6 10 13 12 39

神聖魔法 5 8

聖印（グレンダール）

巧みの指輪

多機能ブラックベルト

ウェポンホルダー

疾風の指輪

アルケミーキット

補助動作で武器/防具を一つ収納できる

一般技能：料理人（コック）5

ルキスラ城下町では評判の料亭の１人息子。本人曰く、普通の子がママゴトをする頃には既に本物の包丁を持っていたとのこと。
父の腕を越えようと日々切磋琢磨しており、その一環として冒険者として修行の旅に出ている

リーゼには料理を教える約束と、ずっと彼女を護る約束をしている
色々あってリーゼのことが気になりだしているが、初対面時のトラブルや年齢差などもあって、本人は彼女を恋愛対象としてみることをタブ
ー視している
とどめに彼女の養父である老人の墓参りの際に「好きな人がいる」ということを聞いてしまったことで、自分が向ける微妙な感情を「妹扱い
」と断じかけたが、アルティノワの召異魔法による後押しもあって、彼女を対等に見る事にし「リーゼちゃん」でなく「リーゼ」と呼ぶ事に
した



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ビリー＝エンフィールド

エルフ語

交易共通語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

○

○ ○

○

○

○ ○

ビートルスキン

ストロングブラッド

アンチボディ

キャッツアイ

スフィンクスノレッジ

パラライズミスト

バークメイル

モール

バスタードソード(OM+3)

バスタードソード(OM+3)

2H

1H両

2H

20 1

20

20

14

14

14

12 12 35

10 12 20

10 12 30

《使いやすい調理器具セット》購入

《競泳水着》購入

称号《カニ漁師》

一期一会亭卒業

【ライロック魔刃術】入門

秘伝《魔光壁》習得

秘伝《呪陰刃》習得

秘伝《光陰魔刃術》習得

【ドバルス螺旋運手】入手

秘伝《序伝・螺旋開花の方》

《聖印》専用化

《多機能ブラックベルト》入手

《多機能ブラックベルト》専用化

《熱剣：グラビード》専用化

《魔導兵器シラサギ》専用化

《バスタードソード（OM+3）》専用化

《スカウト用ツール》専用化

《イスカイアの魔導鎧》専用化

《炎嵐の盾》専用化

誓約

誓約のツケ

5

10

10

25

50

20

20

20

50

30

50

20

50

50

50

50

50

50

50

2000

-2000

491 1151

エンブレム「花」

交差する剣のエンブレム

冒険者セット

保存食（一週間分）x18

5点魔晶石x8

3点魔晶石x5

10点消魔の守護石

アウェイクポーションx2

接合潤滑剤x3

月光の魔符+2x2

月光の魔符+1

怪力の指輪

疾風の指輪x2

巧みの指輪x2

知力の指輪x2

俊足の腕輪x2

弾丸（12発）

専用スカウト用ツール

ホースの騎乗契約証

マテリアルカード（緑）・S級x3

マテリアルカード（緑）・A級x5

マテリアルカード（緑）・B級x5

使いやすい調理器具セット

グレンダール印のフライパン

ワインx5

ティーセット

競泳水着

恋愛小説

貯金

44141
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